1

证券代码：600219       证券简称：南山铝业    公告编号：临 2019-072

债券代码：122479       债券简称：15 南铝 01

债券代码：122480       债券简称：15 南铝 02

债券代码：143271       债券简称：17 南铝债

山东南山铝业股份有限公司

关于控股股东非公开发行可交换公司债券

获得上海证券交易所无异议函的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

山东南山铝业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11 月 27 日收到

公司控股股东南山集团有限公司（以下简称“南山集团”）通知，南山集团已经

取得上海证券交易所（以下简称“上交所”）出具的《关于对南山集团有限公司

非公开发行可交换公司债券挂牌转让无异议的函》（上证函[2019]2123 号）。

南山集团以其直接持有的公司部分 A 股股票为标的，面向合格投资者非公

开发行总额不超过 30 亿元人民币的可交换公司债券，上交所对其挂牌转让无异

议。

截止本公告披露之日，南山集团直接持有公司股份 2,834,855,065 股，通过

其全资子公司山东怡力电业有限公司持有公司股份 2,812,084,590 股,合计持有

公司股份 5,646,939,655 股，约占公司已发行总股本的 47.25%。

公司将根据南山集团非公开发行可交换公司债券的进展情况，及时履行信息

披露义务。

特此公告。

山东南山铝业股份有限公司董事会

2019 年 11 月 29 日